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MESTNA OBČINA LJUBLJANA 
M E S T N I   S V E T 
 
Mestni trg 1, 1000 Ljubljana 
 

 
 
Številka: 0600-4/2003-9 
Datum:   3. 2. 2003 
 

Z A P I S N I K 
 
4. izredne seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila sklicana: 
 
• v ponedeljek 3. februarja 2003 ob 15.30 uri. 
 
Seja je potekala v Veliki sejni dvorani Mestne občine Ljubljana, Magistrat, Mestni 
trg 1, Ljubljana. 
 
Sejo Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana je vodila županja Mestne občine Ljubljana 
Danica SIMŠIČ. 
 
Na seji so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v nadaljevanju svetniki): 
 
dr. Bojana BEOVIĆ, Peter Jožef BOŽIČ, Stanko BREZOVAR, Andrej BRUČAN, Anton 
COLARIČ, dr. Drago ČEPAR, Maja ČEPIČ, Dominik Sava ČERNJAK, mag. Janez 
DROBNIČ, Stanislava Marija FERENČAK MARIN, dr. Gregor GOMIŠČEK, Gregor 
ISTENIČ, Roman JAKIČ, Mihael JARC, Miha JAZBINŠEK, Miha KOPRIVŠEK, Dimitrij 
KOVAČIČ, Samo KUŠČER, Boris MAKOTER, Janko MÖDERNDORFER, Angela 
MURKO PLEŠ, mag. Igor OMERZA, Branko OMERZU, Miloš PAVLICA, Zvone PENKO, 
Dunja PIŠKUR-KOSMAČ, Viktorija POTOČNIK, Franc SLAK, Slavko SLAK, Janez 
SODRŽNIK, Eva STRMLJAN KRESLIN, Peter SUŠNIK, Majda ŠIRCA, Marija 
ŠTERBENC, prof. dr. Darko ŠTRAJN, dr. Metka TEKAVČIČ, Marjeta VESEL-
VALENTINČIČ, Janez VRBOŠEK, dr. Jože ZAGOŽEN, dr. Milan ZVER, Janez ŽAGAR in 
Janez ŽELEZNIK. 
 
Seje se niso udeležili: Marinka LEVIČAR, prof. dr. Stanislav Radovan PEJOVNIK-opr. in 
Cvetka SELŠEK-opr. 
 
4. izredna seja Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana se je pričela ob 15.50 uri ob 
navzočnosti 37 svetnikov. 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana je bil sklepčen in je pričel z delom. 
 
Za 4. izredno sejo je bil določen naslednji DNEVNI RED: 
 

1. Predlogi sklepov o imenovanju podžupanov Mestne občine Ljubljana  

2. Predlog Odloka o določitvi območja predkupne pravice Mestne občine Ljubljana s 
predlogom za sprejem po hitrem postopku 
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3. Predlog Sklepa o soglasju k nakupu poslovnih prostorov za Lekarno Levstik. 
 
O dnevnem redu izredne seje mestni svet skladno s 57. členom Poslovnika Mestnega sveta 
Mestne občine Ljubljana ni razpravljal in ne glasoval. 
 
Županja je pred obravnavo točk dnevnega reda svetnice in svetnike prosila, da zaradi 
nemotenega poteka seje čimprej vložijo morebitne pisne amandmaje k 2. točki dnevnega reda 
in s tem omogočijo, da jih bo strokovna služba razmnožila in razdelila, ter da se bosta do njih 
lahko opredelila tudi pristojni Odbor za gospodarjenje z nepremičninami in Statutarno pravna 
komisija. 
 
 
 

AD 1. 
PREDLOGI SKLEPOV O IMENOVANJU PODŽUPANOV MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA 
 
Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje, med sejo pa so svetniki prejeli še 
predlog sklepa svetnika Branka OMERZUJA. 
 
Uvodno obrazložitev k vsem predlogom sklepov o imenovanju podžupanov  je podala 
predlagateljica, županja Danica SIMŠIČ. 
 
 
1. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU G. SLAVKA SLAKA ZA PODŽUPANA 

MESTNE OBČINE LJUBLJANA 
 
Razpravljali so svetniki: Peter SUŠNIK, Franc SLAK, Branko OMERZU, ki je vložil predlog 
sklepa, Janez ŽAGAR, Peter BOŽIČ, Miha JAZBINŠEK, Dominik S. ČERNJAK, Janez 
SODRŽNIK, dr. Gregor GOMIŠČEK in mag. Igor OMERZA.  

Županja je svetnikom dala določena pojasnila, ki so se nanašala na vprašanja iz razprave. 
 
Po končani razpravi je dala županja na glasovanje PREDLOG SKLEPA:  
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o imenovanju g. Slavka 
SLAKA za podžupana Mestne občine Ljubljana. 
 
Navzočnost je priglasilo 39 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 28 svetnikov. Proti je glasovalo 6 svetnikov. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
2. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU G. STANKA BREZOVARJA ZA 

PODŽUPANA MESTNE OBČINE LJUBLJANE 
 
Ker razprave ni bilo, je dala županja na glasovanje PREDLOG SKLEPA:  
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Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o imenovanju g. Stanka 
BREZOVARJA za podžupana Mestne občine Ljubljana. 
 
Navzočnost je priglasilo 38 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 29 svetnikov. Proti je glasovalo 5 svetnikov. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
3. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU G. MAG. IGORJA OMERZE ZA 

PODŽUPANA MESTNE OBČINE LJUBLJANE 
 
Ker razprave ni bilo, je dala županja na glasovanje PREDLOG SKLEPA:  

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o imenovanju g. mag. 
Igorja OMERZA za podžupana Mestne občine Ljubljana. 
 
Navzočih je bilo 38 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 24 svetnikov. Proti je glasovalo 15 svetnikov. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
4. PREDLOG SKLEPA svetnika Branka OMERZUJA 
 
Razpravljali so svetniki in svetnice: Majda ŠIRCA, Dimitrij KOVAČIČ, dr. Metka 
TEKAVČIČ, Branko OMERZU, dr. Drago ČEPAR in dr. Milan ZVER. 
 
Po končani razpravi je dala županja na glasovanje PREDLOG SKLEPA: 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana daje Vladi Republike Slovenije pobudo, da 
predlaga Državnemu zboru Republike Slovenije spremembo oziroma dopolnitev 
Zakona o lokalni samoupravi v tistem delu (drugi stavek prvega odstavka 33.a člena), ki 
pravi: »Podžupana imenuje in razrešuje občinski svet na predlog župana izmed članov 
občinskega sveta« in sicer tako, da se ne bodo medsebojno mešale pristojnosti 
posameznih vej občinske oblasti v eni osebi. 
 
Navzočnost je priglasilo 31 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 20 svetnikov. Proti je glasovalo 11 svetnikov. 
 
Sklep je bil sprejet. 
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AD 2. 
PREDLOG ODLOKA O DOLOČITVI OBMOČJA PREDKUPNE PRAVICE 

MESTNE OBČINE LJUBLJANA S PREDLOGOM ZA SPREJEM PO HITREM 
POSTOPKU 

 
Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje. Pred sejo so svetniki prejeli poročilo 
Odbora za gospodarjenje z nepremičninami in amandmaje svetnika Mihe JAZBINŠKA. 
 
Uvodno obrazložitev je podal Igor JURANČIČ, načelnik Oddelka za urbanizem. 
 
Stališče Odbora za gospodarjenje z nepremičninami kot pristojnega delovnega telesa je 
predstavil predsednik odbora Franc SLAK. Stališče Statutarno pravne komisije je predstavil 
predsednik komisije Miloš PAVLICA, stališče Odbora za finance pa je predstavila 
predsednica odbora dr. Metka TEKAVČIČ. 
 
 
1. PREDLOG SKLEPA ZA SPREJEM ODLOKA O DOLOČITVI OBMOČJA 

PREDKUPNE PRAVICE MESTNE OBČINE LJUBLJANA PO HITREM 
POSTOPKU 

 
Razpravljali so svetniki: Majda ŠIRCA, dr. Jože ZAGOŽEN, Janez ŽAGAR, Janez 
SODRŽNIK, Miha JAZBINŠEK, Dimitrij KOVAČIČ, Slavko SLAK, Peter SUŠNIK in 
Franc SLAK. 

Županja je dala določena pojasnila k vprašanjem iz razprave. 
 
Županja je na predlog svetnika Slavka SLAKA odredila deset minutni odmor za dogovor s 
pristojnim delovnim telesom glede nadaljnje obravnave odloka. Odmor je trajal do 17.45 ure. 

Po odmoru je Franc SLAK, predsednik Odbora za gospodarjenje z nepremičninami, 
predlagal, da se odlok obravnava po dvostopenjskem postopku. 

Razpravljala sta svetnika Miha JAZBINŠEK in dr. Jože ZAGOŽEN. 

 
Po končani razpravi je dala županja na glasovanje PREDLOG SKLEPA: 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme sklep, da se Odlok o določitvi območja 
predkupne pravice Mestne občine Ljubljana obravnava po dvostopenjskem postopku. 
 
Navzočih je bilo 36 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 32 svetnikov. Proti so glasovali 3 svetniki. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
Ker je bil sprejet sklep o obravnavi odloka po dvostopenjskem postopku je mestni svet 
skladno s 142. členom poslovnika, odlok obravnaval na prvi stopnji kot osnutek. 
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2. OSNUTEK ODLOKA O DOLOČITVI OBMOČJA PREDKUPNE PRAVICE 
MESTNE OBČINE LJUBLJANA  

 
Del razprave je bilo opravljene že pri razpravi za hitri postopek. Ob osnutku odloka so 
razpravljali svetniki: Peter SUŠNIK, Miha JAZBINŠEK, dr. Jože ZAGOŽEN, Janez 
ŽAGAR, dr. Gregor GOMIŠČEK in Viktorija POTOČNIK. 
 
Na pripombe iz razprave je odgovarjal Igor JURANČIČ. Pojasnila na nekatere pripombe iz 
razprave je podala tudi županja Danica SIMŠIČ. 
 
Po pojasnilih so z razpravo nadaljevali svetniki: Peter SUŠNIK, Mihael JARC, Miha 
JAZBINŠEK, Janez ŽAGAR in Janez SODRŽNIK.  

Po končani razpravi je dala županja na glasovanje PREDLOG SKLEPA:  
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme osnutek Odloka o določitvi območja 
predkupne pravice Mestne občine Ljubljana, skupaj s pripombami iz razprave. 
 
Navzočnost je priglasilo bilo 33 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 34 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
 

AD 3. 

PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K NAKUPU POSLOVNIH PROSTOROV ZA 
LEKARNO LEVSTIK 

 
Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje, pred sejo pa so svetniki prejeli še 
poročilo Odbora za gospodarjenje z nepremičninami ter amandma svetnika Mihe 
JAZBINŠKA. 
 

Uvodno obrazložitev je podala mag. Dunja OBERSNEL KVEDER, namestnica načelnice 
Oddelka za zdravstvo in socialno varstvo. 

Stališče Odbora za gospodarjenje z nepremičninami kot pristojnega delovnega telesa je 
predstavil predsednik odbora Franc SLAK. Odbor se je opredelil tudi do amandmaja svetnika 
Mihe JAZBINŠKA in ga ni podprl.  
 
Razpravljali so svetnice in svetniki: Marjeta VESEL VALENTINČIČ, Andrej BRUČAN, 
Miha JAZBINŠEK, Peter SUŠNIK, Janez ŽAGAR, Slavko SLAK, Mihael JARC in Stanko 
BREZOVAR. 
 
Po končani razpravi je županja dala na glasovanje PREDLOG SKLEPA:  
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o soglasju k nakupu 
poslovnih prostorov za Lekarno Levstik. 
 
Navzočnost je priglasilo 32 svetnikov. 
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Za predlagani sklep je glasovalo 33 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
 
S tem je bil dnevni red 4. izredne seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana izčrpan, 
seja je bila končana ob 18.40 uri.  
 
 
 
 
 VODJA SLUŽBE   Ž U P A N J A 
 po pooblastilu   
 Matjaž BREGAR, dipl.univ.prav.       Danica SIMŠIČ 
 
 


